
О возбуждении дела
и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного

законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона                           от
26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1.   Возбудить дело № 09-22/03-16 по признакам нарушения                      ООО
«Инвестпроект» (место нахождения: 141401, Московская область,
г. Химки, ул. Победы, д. 11) части 1 статьи 13 Федерального закона
от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации».

2.   Создать Комиссию по рассмотрению дела № 09-22/03-16 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии

Стрельников Д.Ю., заместитель руководителя Московского областного УФАС
России.

Члены Комиссии:

Михалевич Л.С., начальник правового отдела Московского областного УФАС
России;

Крылов С.В., начальник отдела контроля за экономической концентрацией и
торговой деятельностью Московского областного УФАС России;

Сударикова И.А., ведущий специалист-эксперт отдела контроля за экономической
концентрацией и торговой деятельностью Московского областного УФАС России;

Терес А.А., специалист 1 разряда отдела контроля за экономической
концентрацией и торговой деятельностью Московского областного УФАС России;

Александров Р.А., специалист 1 разряда отдела контроля за экономической
концентрацией и торговой деятельностью Московского областного УФАС России.

3.   Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на заместителя руководителя
Московского областного УФАС России Стрельникова Д.Ю.

Руководитель                                                                             И.В. Золотарёв

 

 


